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Prefeitura Municipal de Quixeramobim 
	

Rubrica 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Propostas Iniciais 
N° 2411111301-PERP 

LOTES / ITENS 

N° 	01 

Descrição: LOTE 01 

Quantidade: 1 	 Valor: 	18.064,27 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 4181 	 18.058,00 	 18.058,00 	 05/12/2024 14:38:19 CADASTRADA 

Item Valor Linit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 	25112 - CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA COM 3.558,69 3.558,00 

Fabricante/Marca: trapp 

002 	25111 - ROÇADE IRA LATERAL A GASOLINA 52CC, MOTOR 1.813,53 1.813.00 

Fabricante/Marca: TRAPP 

003 	25113 - SOPRADOR DE FOLHAS. MOTOR DE 3,3HP E 56,5 1 .664,67 1.664,00 

Fabricante/Marca: TRAPP 

004 25116- PULVERIZADOR AGRíCOLA COSTA MANUAL 20 447,22 441,00 

Fabricante/Marca: VONDER .005 25117. PULVERIZADOR LAILRAL MANUAL DL 5 LItROS. 119,61 119,00 

Fabricante/Marca: VONDËR 

Fornecedor 4663 	 18.064,27 	 18.064,27 

Item 

05/12/2024 

Valor Unit. Estimado 

11:47:39 	CADASTRADA 

Valor Unit. Proposta 

001 	25112- CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA COM 3.558,69 3.558,69 

Fabricante/Marca: sthil 

002 	25111 - ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA 52CC, MOTOR 1.813,53 1.81353 

Fabricante/Marca: sthil 

003 	25113 - SOPRADOR DE FOLHAS. MOTOR DE 3,3HP E 56,5 1.664,67 1.664,67 

Fabricante/Marca: sthil 

004 25116- PULVERIZADOR AGRÍCOLA COSTA MANUAL 20 447,22 447,22 

Fabricante/Marca: matsuyama 
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Propostas Iniciais 

N° 2411111301-PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

005 25117- PULVERIZADOR LATERAL MANUAL DE 5 LITROS. 	 119,61 	 119,61 

Fabricante/Marca: matsuyama 

LOTES / ITENS 

N° 	02 

Descrição: LOTE 02 

Quantidade: 1 	 Valor: 	4.766,22 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 349 	 4.748,00 	 4.748,00 	 05/12/2024 14:39:56 CADASTRADA 

Item 

001 	25103 - LÂMINA FACA PARA CORTADOR DE GRAMA, 

	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

	

87,52 	 87,00 

Fabricante/Marca: IMP 

002 25104 - KIT DE 04 RODAS COM PNEU E 04 CALOTAS PARA 278,67 278,00 

Fabricante/Marca: TRAPP 

003 25107 - CORREIA DA TRAÇÃO PARA CORTADOR DE 62,00 62,00 

Fabricante/Marca: TRAPP 

004 25110 - VELA IGNIÇÃO PARA MOTOR CORTADOR GRAMA 35,67 35,00 

Fabricante/Marca: NGK 

005 25106 - CARRETEL NYLON PARA ROÇADEIRA. ROSCA: 157,67 157,00 

Ia Fabricante/Marca: IMP 

006 25108 - BOBINA DE FIO DE NYLON DE 3MM COM 2 KG. 307,33 307,00 

Fabricante/Marca: IMP 

007 	25109 - VELAS DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA. ALTURA: 5 CM. 37,30 37,00 

Fabricante/Marca: NGK 

Fornecedor 785 	 4.766,22 	 4.766,22 05/12/2024 11:50:57 CADASTRADA 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 25103 - LÂMINA FACA PARA CORTADOR DE GRAMA, 	 87,52 	 87,52 

Fabricante/Marca: starret 

002 25104 - KIT DE 04 RODAS COM PNEU E 04 CALOTAS PARA 
	

278,67 	 278,67 

Fabricante/Marca: levorim 
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Propostas Iniciais 
N°241 1111301-PERP 

 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 

Item 

Data/Hora Registro 

Valor Unit. Estimado 

ca 

Situação 

Valor Unit. Proposta 

003 25107 - CORREIA DA TRAÇÃO PARA CORTADOR DE 62,00 62,00 

Fabricante/Marca: dayco 

004 25110 - VELA IGNIÇÃO PARA MOTOR CORTADOR GRAMA 35,67 35,67 

Fabricante/Marca: ngk 

005 25106 - CARRETEL NYLON PARA ROÇADEIRA.  ROSCA: 157,67 157,67 

Fabricante/Marca: kala 

006 25108 - BOBINA DE FIO DE NYLON DE 3MM COM 2 KG. 307,33 307,33 

Fabricante/Marca: kala 

• 007 25109 - VELAS DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA. ALTURA: 5 CM. 37,30 37,30 

Fabricante/Marca: ngk 

LOTES /ITENS 

N 	 03 

Descrição: LOTE 03 

Quantidade: 1 	 Valor: 	21.630,05 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 2332 	 21 .578,0() 	 21 .578,00 	 05/12/2024 14:41:41 CADASTRADA 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 	24152 - CARRO DE MÃO 501— COM CAÇAMBA REDONDA 416,52 416,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

002 	19770 - ENXADA - TAMANHO 2.0, C/ OLHO DE 38MM DE 78,39 78,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

003 25118- PICARETA PONTA PÁ, FABRICADA EM AÇO 144,93 144.00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

004 	19769- FOICE 138.7 X 17.7 X 3.4 CM; 1.37 KG - OLHO DE 72,07 72,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

005 25261 - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE 46,35 46,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

006 	24100 - CISCADOR NORMAL: 64,88 64,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

Página 3 de 7 



 

Propostas Iniciais 

N' 2411111301-PERP 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Data/Hora Registro 	Si uação 

Itom 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

007 19784  - PENEIRA 100X60 MALHA 05 PEROVINHA. 	 66,19 	 66,00 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 

008 25134 - VASSOURA RASTELO FIXA 22 DENTES EM AÇO, 

Fabricante/Marca: IMP 

009 25133 - ROLO DE ESPUMA, INDICADO PARA TODAS AS 

Fabricante/Marca: IMP 

010 19762  - TINTA ACRILICA BRANCO NEVE 181— 

Fabricante/Marca: HIPER 

	

28,33 	 28,00 

	

6,28 	 6,00 

	

31915 	 319,00 

o 
 Fornecedor 1512 	 21.630,05 
	

21.630,05 	 05/12/2024 11:54:12 CADASTRADA 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 	24152  - CARRO DE MÃO 501— COM CAÇAMBA REDONDA 416,52 416,52 

Fabricante/Marca: tramontina 

002 	19770 	FNXADA  - TAMANHO 2.0, C/ OLHO DE 38MM DE 78,39 78,39 

Fabricante/Marca: tramontina 

003 25118- PICARETA PONTA PÁ, FABRICADA EM AÇO 144,93 144,93 

Fabricante/Marca: tramontina 

004 	19769  - FOICE 138.7 X 17.7 X 3.4 CM; 1.37 KG - OLHO DE 72,07 72,07 

Fabricante/Marca: tramontina 

005 25261  - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE 46,35 46,35 

Fabricante/Marca: tramontina 

006 	24100 -  CISCADOR NORMAL: 64,88 64,88 

Fabricante/Marca: tramontina 

007 	19784-  PENEIRA 100X60 MALHA 05 PEROVINHA. 66,19 66,19 

Fabricante/Marca: tramontina 

008 25134  -  VASSOURA RASTELO FIXA 22 DENTES EM AÇO, 28,33 28,33 

Fabricante/Marca: tramontina 

009 25133  - ROLO DE ESPUMA, INDICADO PARA TODAS AS 6,28 6,28 

Fabricante/Marca: atlas 

010 	19762 - TINTA ACRÍLICA BRANCO NEVE 181— 319,15 319,15 

Fabricante/Marca: hidrotintas 
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Propostas Iniciais 
N' 2411111301-PERP 

LOTES / ITENS 

N° 	04 

Descrição: LOTE 04 

Quantidade: 1 	 Valor: 	2.566,66 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 8611 	 2.544,00 	 2.544,00 	 05/12/2024 14:45:04 CADASTRADA 

Item 
	

Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 

001 23647- LUVA NITRÍLICA [LOCULADA, CANO MÉDIO, 

Fabricante/Marca: MULTI 

002 25135 - BOTA DE COURO- MATERIAL: COURO. SOLADO: 

Fabricante/Marca: BOTINO 

003 25136- CHAPÉU DE ABA LARGA COM PROTEÇÃO SOLAR 

Fabricante/Marca: IMP 

004 12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL 

Fabricante/Marca: MULTI 

005 25137 - MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 COM VÁLVULA DE 

Fabricante/Marca: MULTI 

	

17,91 	 17,00 

	

87,73 	 87,00 

	

112,33 	 112,00 

	

10,10 	 10,00 

	

142,98 	 142,00 

Fornecedor 3680 	 2.56666 
	

2.566,66 	 05/12/2024 12:02:57 CADASTRADA 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

• 001 	23647 - LUVA NITRÍLICA [LOCULADA, CANO MÉDIO, 17,91 17,91 

Fabricante/Marca: vaqueta 

002 25135- BOTA DE COURO- MATERIAL: COURO. SOLADO: 87,73 87,73 

Fabricante/Marca: rebouças 

003 25136 - CHAPÉU DE ABA LARGA COM PROTEÇÃO SOLAR 112,33 112,33 

Fabricante/Marca: 3m 

004 	12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL 10,10 10,10 

Fabricante/Marca: 3m 

005 25137- MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 COM VÁLVULA DE 142,98 142,98 

Fabricante/Marca: 3m 

k 
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Propostas Iniciais 

N°  2411111301-PERP 

    

Rubrica 

LOTES / TENS 

N° 	05 

Descrição: LOTE 05 

Quantidade: 1 	 Valor: 	7.340,32 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 2161 	 1.338,00 	 1.338,00 	 05/12/2024 14:46:18 CADASTRADA 

Item Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 	25130 - ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES 02 1.066,00 1.066,00 

Fabricante/Marca: LUBRAX 

002 25131  -  ÓLEO LUBRIFICANTE DE DESEMPENHO SAE 916,67 916,00 

Fabricante/Marca: VEGAS 

003 25132  -  GRAXA GRAFITADA, PARA LUBRIFICAÇÃO DE 88,49 88,00 

Fabricante/Marca: KARTER 

Fornecedor 1606 	 7.340,32 	 7.340,32 

Item 

05/12/2024 

Valor Unit. Estimado 

12:0532 	CADASTRADA 

Valor Unit. Proposta 

001 	25130  -  ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES 02 1 .066,00 1.066,00 

Fabricante/Marca: mobil 

002 25131  - ÓLEO LUBRIFICANTE DE DESEMPENHO SAE 916,67 916,67 

Fabricante/Marca: mobil 

• 003 25132 - GRAXA GRAFITADA, PARA LUBRIFICAÇÃO DE 88,49 88,49 

Fabricante/Marca: wurth 

LOTES / ITENS 

N° 	06 

Descrição: LOTE 06 

Quantidade: 1 	 Valor: 	11 .363,90 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Data/Hora Registro 	Situação 

Fornecedor 246 	 11 .363,90 	 11 .363,90 	 05/12/2024 12:07:08 CADASTRADA 

Item 	 Valor Unit. Estimado 	Valor Unit. Proposta 
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Propostas Iniciais 

N° 2411111301-PERP 

 

 

 

Empresa 	 Valor Unitário 	Valor Total 

Item 

Data/Hora Registro 

Valor Unit. Estimado Valor Unit. Proposta 

001 	25138 - VENENO LÍQUIDO TIPO CARRAPATICIDA. 280,00 280,00 

Fabricante/Marca: poderoso 

002 	25139 - ADUBO FERTILIZANTE NPK. EMBALAGEM 391,33 391,33 

Fabricante/Marca: integralmix 

003 	25140 - FERTILIZANTE UREIA PEROLADO. EMBALAGEM DE 245,33 245,33 

Fabricante/Marca: integralmix 
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